2017 年 12 月吉日

 “「構造塾」塾長の佐藤実氏による楽しく学ぶ木構造入門！”

『上部構造×基礎×地盤 難しい構造を優しく学ぶ』セミナー

主催：福井コンピュータアーキテクト（株）

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
熊本地震で耐震２等級の住宅が倒壊してしまった事を受け、直下率の検討や許容応力度による構造計

算の重要性などが益々要求されてきています。「4 号建物の特例」は本当に必要なのか。全国各地で月 20
回以上講演する「構造塾」塾長の佐藤実氏（株式会社 M’s 構造設計代表）をお招きし、地震に強い丈夫な
家の在り方をご講演いただく事となりましたのでご案内いたします。

敬具

■セミナー概要
  ○ 日程／2018 年 1 月 26 日（金） 13 時 30 分～16 時 00 分（受付 13 時～）
  ○ 会場／グランフロント大阪 北館 タワーB 10 階

ナレッジキャピタルカンファレンスルームタワーB RoomB01
〒530‒0011 大阪府大阪市北区大深町 3‒1（公共交通機関をご利用ください）

  ○ 定員／60 名（先着順）   ○ 費用／無料    ○ CPD 認定／2 単位（申請中）
‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒

□ 「上部構造×基礎×地盤 難しい構造を優しく学ぶ」 セミナー（約 2 時間）
講師：株式会社 M’s 構造設計 代表取締役 佐藤実
佐藤実氏プロフィール
https://www.ms‒structure.co.jp/kaisha.html

□ 「3 次元 CAD による構造性能評価」 セミナー（約 30 分）
講師：福井コンピュータアーキテクト株式会社 エキスパート 市原照久

‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒
■参加申し込み
  ○ WEB よりお申し込みください。
     http://archi.fukuicompu.co.jp/event/detail.php?rec̲id=11732
  ○ 申込期限：2018 年 1 月 24 日（水）まで

お問い合わせ：福井コンピュータアーキテクト株式会社 関西営業所 【発信元：241 関西‒1712】  担当：市原
大阪府大阪市城東区永田 4‒15‒6 深江橋 MH ビル 2F TEL:0570‒039‒291 【福井コンピュータグループ総合案内】

●ご提供いただいた個人情報は、福井コンピュータグループ各社の個人情報取扱い基準である「プライバシーポリシー」に基づき管理させていただきます。「プライバシーポリシ

ー」はグループ各社のホームページ（フッタに記載）で確認できます。●個人情報は、「プライバシーポリシー」に記載されている利用目的の範囲内で、守秘義務を負う業務委託先

に提供する場合を除いて、承諾なく個人情報を第三者に提供することはございません。●個人情報に関する情報開示のご請求や、修正などのご依頼がありましたら、福井コンピュー

タホールディングス（株）情報システム部（ナビダイヤル0570‐039‐291）、または各社ホームページよりお問合せください。

参加無料